2025年３月19日

各 位

上場会社名

代表者 代 表 取 締 役 会 長  小池  孝

（コード番号  2226）

問合せ責任者 取締役経営管理本部長 藤巻 修道

（ＴＥＬ     03-3979-2116）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 執行役員人事

日 付 新役職名 氏 名 旧役職名

2025年４月１日
常務執行役員

人事総務本部長 兼 工場統括本部長
竹内
たけうち

 博史
ひろし

執行役員

人事総務本部長

2025年４月１日
執行役員

生産本部 副本部長 兼 購買部長
戸田
と だ

 和幸
かずゆき

執行役員

ＳＣＭ統括部長 兼 購買部長

2025年４月１日

執行役員

工場統括本部 副本部長

兼 関東工場長

瀬野
せ の

 敏
とし

昭
あき

執行役員

生産統括部長 兼 関東工場長

2025年４月１日
執行役員

人事部長
岡野
おかの

 栄次郎
えいじろう

 人事部長

2025年４月１日
執行役員

マーケティング本部 副本部長
新井
あらい

 美
み

彩
さ

マーケティング本部 副本部長

2025年４月１日
執行役員

工場統括本部 副本部長
九鬼
く き

 理
みち

宏
ひろ

 生産管理統括部長

※中長期的な工場運営戦略の策定及び方針の徹底、各本部との連携強化を目的に「工場統括本部」を新設し、

生産本部から工場運営に関する業務を移管する。

※石井 直二（現、㈱湖池屋 執行役員 兼 Koikeya Vietnam Co.,Ltd. 会長）は、2025年３月31日をもって執

行役員を退任し、2025年４月１日付でKoikeya Vietnam Co.,Ltd. 副社長兼工場長に就任。

以 上